附件二

研究區(通告)

摘要：高雄長庚研究區舉辦「晶片偵測基因的選擇性剪接」專業訓練，請

踴躍參加！

一、主旨：高雄長庚研究區舉辦「晶片偵測基因的選擇性剪接」專業訓練。

二、說明：

(一)  日期：104年 01月 28日(星期三)

(二)  時間：上午 10:30~12:30

(三)  地點：兒童醫院 12樓醫研部會議室

(四)  主講者：冷泉港生物科技股份有限公司 林啟銘 專員

(五)  課程簡介：將介紹 Affymetrix 所提供的完整方案，可滿足您對

RNA-Seq 的期待，包含基因的差異化資訊、外顯子水準的變化和

可變剪切的發生，更提供了免費分析軟體，只需幾個按鍵，即可

偵測基因可變剪接的發生。

(六)  報名方式：請依照附件(一)報名，以方便預估本次參與人數。

(七)  報名日期：即日起至 104年 01月 27日止。